

EMPRESA TECLAB DA AMAZONIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E MATE-
RIAS DE LABORATÓRIO LTDA
CNPJ: 06.759.858/0001-10
End.: Stênio Neves nº. 96, Parque 10 de Novembro, Cidade de Manaus/
AM, CEP: 69055-713;
Tel.: (92) 3611-1313 E-mail: teclabam@teclabam.com.br

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
45	20	R\$6.950,00 (seis mil novecentos e cinquenta reais)	R\$139.000,00 (cento e trinta nove mil reais)
56	13	R\$13.075,00 (treze mil setenta e cinco reais)	R\$169.975,00 (cento e sessenta e nove mil novecentos e setenta e cinco reais)
VALOR TOTAL			R\$308.975,00 (trezentos e oito mil novecentos setenta e cinco reais)

EMPRESA MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 07.280.674/0001-36
End.: Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº.3129, Ed. Base Empresarial SI 205, 206 e 305, Bairro: Parque Bela Vista, CEP:41.280-000, Cidade de Salvador/BA Tel.: (71) 2107-9787/98227-4448 E-mail: vendasmarcom01@outlook.com

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
36	200	R\$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$90.000,00 (noventa mil reais)
37	200	R\$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$90.000,00 (noventa mil reais)
47	40	R\$380,00 (trezentos e oitenta reais)	R\$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL			R\$195.200,00 (cento e noventa e cinco mil e duzentos reais)

EMPRESA ILMA CHAVES PEREIRA
CNPJ: 19.026.964/0001-37
End.: Av. Francisco Negrão de Lima, nº. 503, Bairro: Ceu Azul, CEP. 31.545-000, Cidade de Belo Horizonte/MG
Tel.: (31) 3491-7359 E-mail: licitacoes.icp@gmail.com

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
55	16	R\$434,31(quatrocentos e trinta e quatro reais trinta e um centavos)	R\$6.948,96 (seis mil novecentos e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos)
78	18	R\$15,14 (quinze reais e quatorze centavos)	R\$272,52 (duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos)
VALOR TOTAL			R\$7.221,48 (sete mil duzentos e vinte um reais e quarenta e oito centavos)

EMPRESA QUALY COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 11.301.724/0001-91
End.: Rua Escorpião, nº. 230, Bairro : Serra Verde, CEP:37901-304, Cida-
de de Passos/MG
Tel.: (35) 3526-9274 E-mail: licitacao@qualycomercial.com

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
59	1500	R\$8,66 (oito reais e sessenta e seis reais)	R\$12.990,00 (doze mil novecentos e noventa reais)
60	1500	R\$9,99 (nove reais e noventa e nove centavos)	R\$14.985,00 (quatorze mil novecentos e oitenta cinco reais)
61	1500	R\$13,99 (treze reais e noventa e nove centavos)	R\$20.985,00 (vinte mil novecentos e oitenta e cinco reais)
62	09	R\$25,38 (vinte cinco reais e trinta e oito centavos)	R\$228,42 (duzentos e vinte oito reais e quarenta e dois centavos)
63	09	R\$13,05 (treze reais e cinco centavos)	R\$117,45 (cento e dezessete reais e quarenta e cinco centavos)
64	12	R\$129,91(cento e vinte nove reais e noventa e um centavos)	R\$1.558,92(hum mil quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos)
65	12	R\$131,25(cento e trinta e um reais e vinte e cinco centavos)	R\$1.575,00(hum mil quinhentos e setenta e cinco reais)
66	06	R\$91,33(noventa e um reais e trinta e três centavos)	R\$547,98(quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e oito centavos)
67	06	R\$55,78(cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos)	R\$334,68(trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos)
69	16	R\$130,43(cento e trinta reais e quarenta e três centavos)	R\$2.086,88(dois mil e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos)
70	16	R\$32,43(trinta e dois reais e quarenta e dois centavos)	R\$518,88(quinheiros e dezoito reais e oitenta e oito centavos)
71	06	R\$1.164,,66(hum mil cento e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos)	R\$6.987,96(seis mil novecentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos)
74	12	R\$19,16(dezenove reais e dezesseis centavos)	R\$229,92(duzentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos)
75	20	R\$5,00(cinco reais)	R\$100,00(cem reais)
76	06	R\$90,00(noventa reais)	R\$540,00(quinheiros e quarenta reais)
79	18	R\$21,16(vinte e um reais e dezesseis centavos)	R\$380,88(trezentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos)
80	18	R\$9,11(nove reais e onze centavos)	R\$163,98(cento e sessenta e três reais e noventa e oito centavos)
81	18	R\$6,52(seis reais e cinquenta e dois centavos)	R\$117,36(cento e dezessete reais e trinta e seis centavos)
82	18	R\$13,83(treze reais e oitenta e três centavos)	R\$248,94(duzentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos)

83	12	R\$95,75(noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos)	R\$1.149,00(hum mil cento e quarenta e nove reais)
85	20	R\$13,85(treze reais e oitenta e cinco centavos)	R\$227,00(duzentos e vinte e sete reais)
86	20	R\$7,21(sete reais e vinte e um centavos)	R\$144,20(cento e quarenta e quatro reais e vinte centavos)
87	20	R\$23,63(vinte e três reais e sessenta e três centavos)	R\$472,60(quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)
88	16	R\$21,87(vinte e um reais e oitenta e sete centavos)	R\$349,92(trezentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos)
89	16	R\$27,90(vinte e sete reais e noventa centavos)	R\$446,40(quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos)
106	06	R\$44,28(quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos)	R\$265,68(duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos)
VALOR TOTAL			R\$ 67.752,05(sessenta e sete mil setecentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos)

EMPRESA PLAST GOLDEN COMÉRCIO DE EMBALAGENS FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.382.346/0001-76
End.: Rua Galatea, nº. 1793, Bairro Carandirú, CEP. 02.068-000, Cidade de São Paulo/SP
Tel.: (11) 2959-6643/2283-0555 E-mail: reis@plastgolden.com.br

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
72	06	R\$103,20 (cento e três reais e vinte centavos)	R\$619,20 (seiscentos e dezenove reais e vinte centavos)
VALOR TOTAL			R\$619,20 (seiscentos e dezenove reais e vinte centavos)

EMPRESA REY-GLASS COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ: 04.345.762/0001-80
End.: Rua Jales Rodrigues da Silva, nº. 280, Bairro Vila Ponte Rasa, CEP. 03881-150, Cidade de São Paulo/SP
Tel.: (11) 2041-1402/ 2041-5721/ 2041-6885 E-mail: reyglass@uol.com.br

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
68	16	R\$41,81(quarenta e um reais e oitenta e um centavos)	R\$668,96(seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos)
73	06	R\$54,16(cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos)	R\$324,96(trezentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos)
84	12	R\$10,80(dez reais e oitenta centavos)	R\$129,60(cento e vinte nove reais e sessenta centavos)
90	30	R\$49,96(quarenta e nove reais e noventa e seis centavos)	R\$1.498,80(hum mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)
91	30	R\$24,90(vinte e quatro reais e noventa centavos)	R\$747,00(setecentos e quarenta e sete reais)
95	15	R\$39,78(trinta e nove reais e setenta e oito centavos)	R\$596,70(quinheiros e noventa e seis reais e setenta centavos)
96	15	R\$20,28(vinte reais e vinte e oito centavos)	R\$304,20(trezentos e quatro reais e vinte centavos)
100	15	R\$254,76(duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos)	R\$3.821,40(três mil oitocentos e vinte um reais e quarenta centavos)
104	10	R\$89,97(oitenta e nove reais e noventa e sete centavos)	R\$899,70(oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)
105	16	R\$40,81	R\$652,96
VALOR TOTAL			R\$9.644,28(nove mil seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos)

EMPRESA SITE MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMEN-
TOS HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 33.762.284/0001-02
End.: Tv. WE 42, nº. 192 Casa A, Bairro Cidade Nova, CEP. 67.133-250, Cidade de Ananindeua/PA
Tel.: (91) 98542-7633 E-mail: sitemedica@gmail.com

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
111	20	R\$48,15(quarenta e oito reais e quinze centavos)	R\$963,00(novecentos e sessenta e três reais)
112	20	R\$48,15(quarenta e oito reais e quinze centavos)	R\$963,00(novecentos e sessenta e três reais)
113	20	R\$48,15(quarenta e oito reais e quinze centavos)	R\$963,00(novecentos e sessenta e três reais)
115	100	R\$13,99(treze reais e noventa e nove centavos)	R\$1.399,00(hum mil trezentos e noventa e nove centavos)
116	100	R\$2,50(dois reais e cinquenta centavos)	R\$250,00(duzentos e cinquenta reais)
117	100	R\$7,00(sete reais)	R\$700,00(setecentos reais)
VALOR TOTAL			R\$5.238,00(cinco mil duzentos e trinta e oito reais)

EMPRESA TRE3 AVENTAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 41.388.986/0001-04
End.: Rua Domingos Garcia, nº. 236, Bairro São João Batista, CEP. 31.520-200, Cidade de Belo Horizonte/MG
Tel.: (31) 99672-4000 E-mail: contato@tre3aventais.com.br

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
114	30	R\$52,00	R\$1.560,00 (hum mil quinhentos e sessenta reais)
VALOR TOTAL			R\$1.560,00 (hum mil quinhentos e sessenta reais)

EMPRESA MERCAUTIL COMÉRCIO DE FERRAMENTAS E UTILIDADE LTDA
CNPJ:34.737.085/0001-07
End.: Av. Consolação, nº. 1991, Qd. 11, Lt. 17, Bairro Nª. Srª. De Fátima, CEP. 74.420-230, Cidade de Goiânia/GO
Tel.: (62) 3157-2679/ 98261-3535 E-mail: marceutil.go@gmail.comr

ITEM	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
77	03	R\$173,30	R\$519,90 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos)
VALOR TOTAL			R\$519,90 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Belém, 27 de abril de 2022.

Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA